



Szczecin, 04 października 2018 r.

odpowiedzi na pytania - Część I

Szczecińska Energetyka Ciepła Spółka z o.o. (Zamawiający) informuje, że od jednego z Wykonawców wpłynęły zapytania, dotyczące postępowania w trybie przetargu nieorganicznego pn.: „Zaprojektowanie i przebudowa osiedlowych sieci ciepłowniczych na Prawobrzeżu Szczecina w ramach zadań S5, S19, S20, S34, S35 – Zestaw nr 7”, o treści jak poniżej, na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1

Prosimy o informację jakie rury preizolowane są przedmiotem postępowania: rury pojedyncze czy podwójne?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na zadane pytanie, Zamawiający informuje, iż dopuszcza w przypadku przedmiotowego postępowania przetargowego stosowanie rur zarówno w systemie pojedynczym jak i podwójnym.

Pytanie 2

Jakie osłony rur preizolowanych mają być stosowane standard czy plus?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na zadane pytanie, Zamawiający informuje, iż należy zastosować osłonę rur preizolowanych w wersji standard.



Pytanie 3

Do jakich rurociągów się przyłączamy we wszystkich zadaniach: kanałowych czy preizolowanych?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na zadane pytanie, Zamawiający informuje, iż należy przewidzieć włączenia w istniejącą sieć ciepłą, zgodnie z załączonymi do PFU warunkami technicznymi. Niemniej jednak Wykonawca powinien zwrócić szczególną uwagę na włączenia przebudowywanej sieci w następujących punktach:

a) w przypadku zadania S/5:

- w punkcie 01 w zaprojektowaną sieć preizolowaną 2xDn250mm (planowana budowa przedmiotowej sieci - 2019 rok),
- w punkcie 02 w sieć kanałową 2xDn50mm (z uwagi na planowaną likwidację komory Z9*12),
- w punkcie 03 w sieć kanałową 2xDn200mm (z uwagi na planowaną likwidację komory Z9*14),
- w punkcie 14 w sieć preizolowaną 2xDn65mm,
- w punkcie 15 w sieć preizolowaną 2xDn65mm,
- w punkcie 17 w sieć preizolowaną 2xDn65mm (z uwagi na planowaną likwidację komory Z9*14-5),
- w punkcie 19 w sieć preizolowaną 2xDn50mm,

b) w przypadku zadania S/19:

- w punkcie 01 w sieć preizolowaną 2xDn250mm,
- w punkcie 07 w sieć ciepłą w komorze ciepłowniczej R16*18,



- c) w przypadku zadania S/20:
- w punkcie 01 w sieć ciepłą w komorze ciepłowniczej Z23*11
 - w punkcie 03 w sieć ciepłą w komorze ciepłowniczej Z23*1
- d) w przypadku zadania S/34:
- w punkcie 01 w sieć ciepłą w komorze ciepłowniczej D9*
 - w punkcie 04 w sieć preizolowaną 2xDn100mm,
- e) w przypadku zadania S/35:
- w punkcie 01 w sieć preizolowaną 2xDn200mm.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe zmiany nie powodują konieczności modyfikacji ogłoszenia, w zakresie terminu składania ofert.

Sporządziła: Agnieszka Śmiechowska